

Договор  
№ 45/КС  
от 14.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Ефремов И.В.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«24» января 2022 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 383896)

в

# Бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Белозерская центральная районная больница»

(полное наименование работодателя)

161200, Вологодская область, г. Белозерск, ул. Карла Маркса, д.1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3503002000

(ИНН работодателя)

350301001

(КПП работодателя)

1023501890312

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Смирнова Л.В.

(Ф.И.О.)

24.01.2022  
(дата)

  
(подпись)

Васильева А.С.

(Ф.И.О.)

24.01.2022  
(дата)

  
(подпись)

Мухина Ю.В.

(Ф.И.О.)

24.01.2022  
(дата)

  
(подпись)

Буров Р.А.

(Ф.И.О.)

24.01.2022  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Белозерская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	281	59	0	41	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	268	73	0	53	0	20	0	0	0
из них женщин	223	56	0	41	0	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	5	0	4	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возвозли преимущественно физорегенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Общеслужбный персонал Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да *	Нет	Нет	Нет
5	Врач-паталогоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да *	Нет	Нет	Нет
6	Терапевтическое отделение Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да *	Нет	Нет	Нет
7	Глушковский ФАП Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да *	Нет	Нет	Нет

34	<b>Юридическая служба</b> Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	<b>Отдел платных услуг</b> Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий отделом платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	<b>Руководство учреждения</b> Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
38	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
39	<b>Организационно-методический кабинет</b> Заведующий организационно-методическим кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	<b>Служба ремонта и эксплуатации зданий</b> Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
44	<b>Панинский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
45	<b>Каменниковский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
46	<b>Нижне-Мондомский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
47	<b>К-Либкнехтский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
48	<b>Визьменский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
49	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
50	<b>Артюшинский ФАП</b> Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
51	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
52	<b>Белоручейский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
53	<b>Гулинский ФАП</b> Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2

54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
	<b>Куноостский ФАП</b>																	
56	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
57	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Антушевский ФАП</b>																	
59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - при выполнении работ во вредных условиях труда в течение не менее чем половины рабочей смены (приказ Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н, прил.1, п. 4)

Дата составления: 25.10.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность) \_\_\_\_\_ Ефремов И.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ И.В. Ефремов  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ Смирнова Л.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ Л.В. Смирнова  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Главная медицинская сестра  
(должность) \_\_\_\_\_ Васильева А.С.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ А.С. Васильева  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник экономической службы  
(должность) \_\_\_\_\_ Мухина Ю.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ Ю.В. Мухина  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель районной профсоюзной организации  
(должность) \_\_\_\_\_ Буров Р.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ Р.А. Буров  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405 \_\_\_\_\_ Богданова Юлия Борисовна  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ Ю.Б. Богданова  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)